МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 47

ПОС.КУЧУГУРЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.02.2023 года                                                                                               № 100

пос. Кучугуры

Об организации кадрового резерва в МБДОУ ДС №47

 С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

административно-управленческого персонала в МБДОУ ДС №47,

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

административно-управленческого персонала:

- на должность заведующего МБДОУ ДС №47 – старшего воспитателя

Некрасову Надежду Николаевну.

  - на должность старшего воспитателя– воспитателя Степаненко Марию

Анатольевну.

- на должность заведующего хозяйством – дворника Чипуштанову Ольгу

Анатольевну.

 2.Старшему воспитателю Некрасовой Н.Н. подготовить годовые планы

резервистов.

 3. По окончании учебного года резервисты предоставляют отчет об

исполнении плана. Выполненную работу кадрового резерва заслушать на

очередном педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на

очередной учебный год.

 4. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и

должностными инструкциями по замещению должности.

 3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ ДС № 47                                                         М.В.Агашкова

		2023-02-28T13:22:42+0400
	Агашкова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью